ATO Nº 376/2022
DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Convoca Procurador de Justiça para exercer as funções do cargo de Coordenador-
Geral do Ministério Público.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
notadamente as previstas no art. 35, I, alínea “f”, da Lei Complementar nº
02/90, atendendo à solicitação do Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça
Doutor Paulo Lima de Santana;

Considerando o expediente GED nº 20.27.0057.0000006/2022-88, que concedeu
o gozo das férias ao Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça e Coordenador-
Geral do Ministério Público, Doutor Paulo Lima de Santana, no período de 03 a
22/11/2022;

RESOLVE:

Convocar o Procurador de Justiça Doutor Ernesto Anízio Azevedo Melo para,
cumulativamente com as suas atribuições originárias, exercer as funções do
cargo de Coordenador-Geral do Ministério Público de Sergipe, em razão de gozo
das férias concedidas ao Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça e
Coordendaror-Geral de Justiça Doutor Paulo Lima de Santana, no período de 03 a
22/11/2022, com vigência a partir de 03 de novembro de 2022.

Aracaju/SE, 04 de novembro de 2022, 201º da Independência e 134º da
República.

Manoel Cabral Machado Neto

Procurador-Geral de Justiça

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0006217/2022-46

Documento emitido por Andre dos Santos Souza em 23/11/2022 08:16.

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 11/11/2022 12:55:10,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0006217/2022-46.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0006217/2022-46

Documento emitido por Andre dos Santos Souza em 23/11/2022 08:16.